
Pirmininkė: Pirmininkė: 

Nariai: 1. Julija Aleliūnienė Nariai: 1. Eglė Vitkevičienė

2. Vykintė Jaciūtė 2. Gvidas Karkauskas

3. Rita Venslovaitienė 3. Jokūbas Vingilys

4. Vilma Sereckienė 4. Rasa Vilimienė

5. Eglė Aušrinė Juočienė 5. Indrė Mikuckytė

6. Rūta Gadeckienė 6. Dalia Kraskauskaitė 

7. Vilija Navickienė

8. Karolina Šukytė

9. Dalia Karvelienė

Sekretorė: 

Pirmininkė: Pirmininkė: 

Nariai: 1. Ričardas Butėnas Nariai: 1. Ina Levčenkaitė

2. Jurgita Kraciejienė 2. Violeta Marija Vėjelytė

3. Vilma Burbulienė 3. Lukas Rimkevičius

4. Neringa Zalubienė 4. Karolina Šukytė

5. Robertas Mežvinskis 5. Augustinas Liandsbergis

6. Loreta Bankauskienė

7. Lukoševičienė Živilė

Pirmininkė: Pirmininkė: 

Nariai: 1. Julija Aleliūnienė Nariai: 1. Daiva Mileckienė 

2. Vykintė Jaciūtė 2. Virginija Ručienė

3. Giedrė Jonytė 3. Neringa Zalubienė

4. Robertas Mežvinskis

5. Edita Mačiulaitienė

6. Vilma Sereckienė

7. Teresė Švilpauskienė

8. Janina Žukauskienė

9. Vilma Juchnevičiūtė

Vaiko gerovės komisija Antikorupcinio ugdymo grupė

Kristina PušnovienėEdita Mačiulaitienė

Edita Mačiulaitienė

Sveikatą stiprinančios mokyklos darbo grupė Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

Rasa Razukevičiūtė

Veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupė Mokinių skatinimo darbo grupė

Edita Mačiulaitienė

Kristina Pušnovienė Kristina Pušnovienė



Meninio, fizinio ugdymo ir 

technologijų metodinė grupė

Kalbų metodinė grupė                                               

Gamtos ir tiksliųjų mokslų metodinė 

grupė

Socialinių mokslų metodinė grupė 

Pradinių klasių metodinė grupė                                    

Pirmininkė: Pirmininkas: 

Nariai: 1. Daiva Mileckienė Nariai: 1. Rasa Razukevičiūtė

2. Kristina Minkevičiūtė 2. Valerija Medelinskienė

3. Dalė Rainienė 3. Rolandas  Jakušovas 

4. Vaida Stubraitė 4. Virginija Ručienė

5. Rita Venslovaitienė 5. Aušra Sabaliauskaitė

6. Asta Ribikauskienė 6. Asta Ribikauskienė

7. Teresė Švilpauskienė

Pirmininkė: Pirmininkas: 

Nariai: 1. Loreta Bankauskienė Nariai: 1. Kristina Pušnovienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

atsakinga už 

išorinę 
2. Vilma Burbulienė 2. Edita Mačiulaitienė atsakinga už 

psichologinės 
3. Giedrė Jonytė 3. Rita Venslovaitienė,                                                                    atsakinga už 

psichologinės 
4. Rasa Razukevičiūtė 4. Julija Aleliūnienė, socialinė 

pedagogė

atsakinga už 

vidinę 
5. Eglė Vitkevičienė 5. Aurelijus Stunžėnas atsakingas už 

bendruomenės 

Karjeros paslaugų teikimo grupė Įvaizdžio formavimo darbo grupė

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Kristina Pušnovienė

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Edita Mačiulaitienė

Metodinių grupių kuravimas 

Krizių valdymo komanda

Ričardas Butėnas 

Direktorius Ričardas Butėnas 

Kristina Pušnovienė

Kristina Pušnovienė Ričardas Butėnas

Metodinė taryba 


